PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2024

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições comunica aos

interessados que com base no art. 71, Inciso II da Lei 14.133/2021, decide REVOGAR o PREGÃO

ELETRONICO SRP Nº 029/2024 que tem como objeto à AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,

LIVRARIA E ARMARINHO PARA UTILIZAÇÃO NAS ATIVIDADES ROTINEIRAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS, SEDE E UNIDADES DESCENTRALIZADAS,

ENGLOBANDO AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS INTERNAS, OFICINAS, AÇÕES E DO PROJETOS

DISPONIBILIZADOS AOS USUÁRIOS SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,

08/08/2024.  Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência Social.

Edição 4.250 | Ano 16
08 de agosto de 2024

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 029/2024 SRP

Certificação Digital: QUO9S8TY-CHXL6TZU-5WOD9SCN-EQV2ZJZ6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas